
冷飲
Iced Beverage

熱飲
Hot Beverage

總熱量
kcal/大卡

糖量
g/克

咖啡因
含量

產地
Origin

經典美式咖啡

拿鐵咖啡

卡布奇諾咖啡

耶加雪菲-單品咖啡

焦糖瑪琪雅朵

沙漠湖鹽焦糖拿鐵

低咖啡因咖啡

淡濃縮咖啡

本日精選咖啡

天幕堂-益氣菊花茶

天幕堂-洛神甜香茶

黑豆芝麻豆奶

IKARI紅茶

紅茶拿鐵

黃金蕎麥茶

IKARI綠茶

西柚茶

黑豆芝麻拿鐵

抹茶拿鐵

洋甘菊香柚花茶

新鮮熱牛奶

蜂蜜蘋果茶

義式香濃可可

紅茶豆奶

地瓜豆奶

地瓜拿鐵

康福茶

燕麥奶拿鐵咖啡

燕麥奶卡布奇諾

燕麥奶焦糖瑪琪雅朵

燕麥奶沙漠湖鹽焦糖拿鐵

黑豆芝麻燕麥奶

抹茶燕麥奶

紅茶燕麥奶

地瓜燕麥奶

義式香濃可可燕麥奶

冰經典美式

冰拿鐵咖啡

冰焦糖瑪琪雅朵

冰沙漠湖鹽焦糖拿鐵

冰西西里咖啡氣泡飲

冰蘋果咖啡氣泡飲

冰IKARI紅茶

冰玫瑰果粒茶

冰IKARI綠茶

冰水蜜桃可爾必思

冰蜂蜜蘋果茶

冰紅茶拿鐵

冰黃金蕎麥茶

冰西柚茶

洋甘菊香柚冰茶

冰抹茶拿鐵

酪梨牛奶

柚香可爾必思汽泡飲

新鮮冰牛奶

冰義式香濃可可

檸茶氣泡飲

冰地瓜拿鐵

冰燕麥奶拿鐵咖啡

冰燕麥奶焦糖瑪琪雅朵

冰燕麥奶沙漠湖鹽焦糖拿鐵

冰抹茶燕麥奶

冰紅茶燕麥奶

冰地瓜燕麥奶

冰義式香濃可可燕麥奶

冰酪梨燕麥奶

根據行政院消費者保護委員會所建議，每人每天之咖啡因含量應為330mg（毫克）以下。

咖啡因含量：201mg以上標示為紅色●　101~200mg標示為黃色●　100mg以下標示為綠色●

各品項數值為最高值，如原物料調整、製程改變等因素，數值將隨之調整。

6

142

125

6

217

217

0

6

4

23

13

313

4

147

28

2

108

294

210

137

228

127

278

294

302

227

6

121

111

195

195

216

362

125

176

202

總熱量
kcal/大卡

糖量
g/克

咖啡因
含量

產地
Origin

6

110

200

200

250

287

10

151

12

122

173

302

118

257

282

279

456

357

299

316

236

378

138

181

187

271

274

330

306

448

0.0

10.4

9.0

0.0

26.8

26.8

0.0

0.0

0.0

2.5

2.0

13.2

0.0

10.5

0.0

0.0

20.1

29.9

23.0

25.8

17.5

28.7

33.2

29.9

25.6

25.4

0.0

8.0

7.2

26.1

26.1

15.8

50.7

8.0

37.1

26.7

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

0.0

8.0

28.9

28.9

55.3

64.0

6.3

32.3

7.9

29.8

38.5

46.1

14.0

53.1

58.5

45.4

63.1

78.8

23.0

47.9

53.6

65.3

16.8

26.9

27.3

44.3

43.3

77.7

46.6

62.0

瓜地馬拉、衣索比亞

瓜地馬拉、衣索比亞

瓜地馬拉、衣索比亞

衣索比亞

瓜地馬拉、衣索比亞

瓜地馬拉、衣索比亞

哥倫比亞

瓜地馬拉、衣索比亞

巴西/哥倫比亞/衣索比亞/印尼

肯亞、斯里蘭卡

肯亞、斯里蘭卡

台灣

肯亞、斯里蘭卡

台灣

肯亞、斯里蘭卡

肯亞、斯里蘭卡

瓜地馬拉、衣索比亞

瓜地馬拉、衣索比亞

瓜地馬拉、衣索比亞

瓜地馬拉、衣索比亞

台灣

肯亞、斯里蘭卡

瓜地馬拉、衣索比亞

瓜地馬拉、衣索比亞

瓜地馬拉、衣索比亞

瓜地馬拉、衣索比亞

瓜地馬拉、衣索比亞

瓜地馬拉、衣索比亞

肯亞、斯里蘭卡

台灣

肯亞、斯里蘭卡

肯亞、斯里蘭卡

肯亞、斯里蘭卡

台灣

肯亞、斯里蘭卡

瓜地馬拉、衣索比亞

瓜地馬拉、衣索比亞

瓜地馬拉、衣索比亞

台灣

肯亞、斯里蘭卡

飲料熱量產地標示表

其他
Other

總熱量
kcal/大卡

糖量
g/克

焦糖糖漿 (25ml)

咖啡鮮奶油 (45ml)

糖漿一份 (15ml)

82

140

43

20.5

1.0

10.0

其他
Other

總熱量
kcal/大卡

糖量
g/克

砂糖包 (3g)

牛奶球 (15g)

果糖球 (15ml)

12

10

46

3.0

6.3

11.0


