飲料熱量產地標示表

熱飲 Hot Beverage	總熱量 kcal/大卡		咖啡因 含量	產地 Origin	冷飲 Iced Beverage		總熱量 kcal/大卡	糖量 g/克	咖啡因 含量	產地 Origin	
經典美式咖啡	6	0.0	•	瓜地馬拉、衣索比亞	冰經典美式		6	0.0	•	瓜地馬拉、衣	索比亞
拿鐵咖啡	142	10.4	•	瓜地馬拉、衣索比亞	冰拿鐵咖啡		110	8.0	•	瓜地馬拉、衣	索比亞
卡布奇諾咖啡	125	9.0	•	瓜地馬拉、衣索比亞	冰焦糖瑪琪雅朵		200	28.9	•	瓜地馬拉、衣	索比亞
耶加雪菲-單品咖啡	6	0.0	•	衣索比亞	冰沙漠湖鹽焦糖拿鍋	载	200	28.9	•	瓜地馬拉、衣	索比亞
焦糖瑪琪雅朵	217	26.8	•	瓜地馬拉、衣索比亞	冰西西里咖啡氣泡食	次	250	55.3	•	瓜地馬拉、衣	索比亞
沙漠湖鹽焦糖拿鐵	217	26.8	•	瓜地馬拉、衣索比亞	冰蘋果咖啡氣泡飲		287	64.0	•	瓜地馬拉、衣	索比亞
低咖啡因咖啡	0	0.0	•	哥倫比亞	冰IKARI紅茶		10	6.3	•	肯亞、斯里 蘭	iŧ
淡濃縮咖啡	6	0.0	•	瓜地馬拉、衣索比亞	冰玫瑰果粒茶		151	32.3			
本日精選咖啡	4	0.0	•	巴西/哥倫比亞/衣索比亞/印尼	冰IKARI綠茶		12	7.9	•	台灣	
天幕堂-益氣菊花茶	23	2.5			冰水蜜桃可爾必思		122	29.8			
天幕堂-洛神甜香茶	13	2.0			冰蜂蜜蘋果茶		173	38.5	•	肯亞、斯里蘭	卡
黑豆芝麻豆奶	313	13.2			冰紅茶拿鐵		302	46.1	•	肯亞、斯里蘭	卡
IKARI紅茶	4	0.0	•	肯亞、斯里蘭卡	冰黃金蕎麥茶		118	14.0			
紅茶拿鐵	147	10.5	•	肯亞、斯里蘭卡	冰西柚茶		257	53.1	•	肯亞、斯里蘭	卡
黃金蕎麥茶	28	0.0			洋甘菊香柚冰茶		282	58.5			
IKARI綠茶	2	0.0	•	台灣	冰抹茶拿鐵		279	45.4	•	台灣	
西柚茶	108	20.1	•	肯亞、斯里蘭卡	酪梨牛奶		456	63.1			
黑豆芝麻拿鐵	294	29.9			柚香可爾必思汽泡食	次	357	78.8			
抹茶拿鐵	210	23.0	•	台灣	新鮮冰牛奶		299	23.0			
洋甘菊香柚花茶	137	25.8			冰義式香濃可可		316	47.9	•		
新鮮熱牛奶	228	17.5			檸茶氣泡飲		236	53.6	•	肯亞、斯里蘭	卡
蜂蜜蘋果茶	127	28.7	•	肯亞、斯里蘭卡	冰地瓜拿鐵		378	65.3			
義式香濃可可	278	33.2	•		冰燕麥奶拿鐵咖啡		138	16.8	•	瓜地馬拉、衣	索比亞
紅茶豆奶	294	29.9	•	肯亞、斯里蘭卡	冰燕麥奶焦糖瑪琪雅朵		181	26.9	•	瓜地馬拉、衣	索比亞
地瓜豆奶	302	25.6			冰燕麥奶沙漠湖鹽魚	 焦糖拿鐵	187	27.3	•	瓜地馬拉、衣	索比亞
地瓜拿鐵	227	25.4			冰抹茶燕麥奶		271	44.3	•	台灣	
康福茶	6	0.0			冰紅茶燕麥奶		274	43.3	•	肯亞、斯里蘭	卡
燕麥奶拿鐵咖啡	121	8.0	•	瓜地馬拉、衣索比亞	冰地瓜燕麥奶		330	77.7			
燕麥奶卡布奇諾	111	7.2	•	瓜地馬拉、衣索比亞	冰義式香濃可可燕麥奶		306	46.6	•		
燕麥奶焦糖瑪琪雅朵	195	26.1	•	瓜地馬拉、衣索比亞	冰酪梨燕麥奶		448	62.0			
燕麥奶沙漠湖鹽焦糖拿鐵	195	26.1	•	瓜地馬拉、衣索比亞							
黑豆芝麻燕麥奶	216	15.8			其他	總熱量	糖量	其他		總熱量	糖量
抹茶燕麥奶	362	50.7	•	台灣	Other	kcal/大	:卡 g/克	Othe	r	kcal/大卡	g/克
紅茶燕麥奶	125	8.0	•	肯亞、斯里蘭卡	焦糖糖漿 (25ml)	82	20.5	砂糖1	包 (3g)	12	3.0
地瓜燕麥奶	176	37.1			咖啡鮮奶油 (45ml)	140	1.0	牛奶?	球 (15g)	10	6.3
義式香濃可可燕麥奶	202	26.7	•		糖漿一份 (15ml)	43	10.0	果糖	逑 (15ml) 46	11.0